Hery, ﬁetﬁrﬁnﬁ}ag@ﬁﬁﬁ‘@m

Tmsm Ay
ﬁi:fm
R | ‘. iz umn .;,.‘ Q
/
CITTA DIRAGUSA
SETTORE X1I
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

_; .l i3 et L.

. ‘OGGETTO: + impegno’ spesa per servizio bus

Annotata al Registro navetta in occasione della Fiera Agroalimentare
- Generale Mediterranea nei giomi 23, 24 & 25 settemnbre 201 1.

Indata 22-0%. 20l

N 4665
N. 199 Settore XiI

del 22/09/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 1957 IMP. /24 /11
FUNZ. 08 SERV. 03 INTERYV. 03

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaundici, il giorno ventidue del mese di settembre nell’ufficio
del settore XII il Dirigente Dottf. Rosario Spata ha adottato la séguente

determinazione: /



PREMESSG che, dal 23 al 25 settembre 2011 la Camera di commercio di Ragusa
ha organizzato la 37° Fiera del mediterraneo, rassegna annuale delle produzioni
agricole e zootecniche, che si terra presso il foro boario in C.da Nunziata;
RITENUTO che per tale occasione si riversa al foro boario una moltitudine di
persone ¢ che gli spazi utili per ia sosta dei veicoli sono alquanto limitati e ridotti;
TENUTO conto che occorre limitare 'afflusso dei veicoli per evitare ingorghi, e
nel contempo garantire che la eircolazione stradale e pedonale si svolga in assoluta
sicurezza, in considerazione anche della tipologia della sede stradale (S.P. 10 strada
per Chiaramonte Guifi);

ACCERTATO dunque che si rende necessario istituire dal 23 settembre al 25
settembre 2011 un bus navetta avente come capolinea il parcheggio Tabuna per
dare la possibilita ai cittadini di lasciare la propria autovettura in ampi parcheggi e
di raggiungere la Fiera del Mediterraneo;

CONSIDERATO che il suindicato servizio viene affidato all'Azienda Siciliana
Trasporti, in qualitd concessionaria del servizio di trasporto pubblico locale, cosi
come previsto dal Contratto di affidamento provvisorio del 20/12/2007 rep. n.
29780;

Yisto il preventivo inviato dall'AST con nota prot. n.82012 del 22/09/11 del
relativo al costo del servizio e pari ad € 2184.00 iva compresa;

CONSIDERATG che Ja materia oggetto del presente: provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicate dallart. 53 dei vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA

Affidare all’AST il servizio di bus navetta tra il parcheggio Tabuna ed il foro
boario di contrada Nunziata in occasione della 37° Fiera del Mediterraneo;
Impegnare la somma di euro 2.184,00 TVA compresa da imputare al cap. 1957
funz. 08 serv. 03 interv. 03 imp{2LY /11 del bilancio 2011;

Dare mandato all’ufficio ragioneria di effettuare la liquidazione a presentazione
delle relative fatture.

PARTE INTEGRANTE: preventivo dell’AST trasmesso con nota prot. 82012




FE H e

. S# s
F oy g (R -

e
Vsl

S et

R N R S AT

O f*:%ée? i Nindace

; p——
; /




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ?2%@"‘% §5§

IL RESPONSABI Z!' RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa | 7 OTT. 2010

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del s
pubblicazione e cioé dal 7 071 2011 al 2

25 011, 281

cato periodo di
I

pas—y

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




#
op-SET-2EL1 BB:Ee De:l /3

- D imtermd. 1480003

BED| PERIFERICHE.

Falprme
i Ligo L Malle, 4
T, W%,Mﬂﬁ

Sratanin

i §. G La Rena, 25
Wil BOR.TEEOBTE

Fax DR52011Y

! Toi. OB0.GoZIA4
Eax DRO.T19232

Hlmcuss
BRI slmcm& s

Cantsattin | B
Ta. DRI ASET1Y
Fax D31 S0

Wonllen

s Bords Semplar, B7
Tinl, 337, THT IO

ax DRSR THERDY

STRUTTURA TERRITORIALE SUD ORIENTALE
Sede di Modics

Prot, n‘*wwi‘}ﬁ Modics,

Arlonda Sicillana Try !
5 b o ;‘ﬂﬁ Sph

02B81-SUS0TE Spettle
72.09.2011 Modice CITTA’ DIRAGUSA
) SETTORE XLt

CORPO DI POLIZIA MUNICIFALE

Opgetto Servitie bus Havetia (f DLCAsioNe delia Figra Agricels
det Medirerranes.

Con rifesimento alia Vostra jertera del 18 =09- 2011
prot. B, 342 confermiamo 1a postea disponibilisd. 8d effeuan: i

sepvizio in oggetto secondo le modalith da Voi espresse, al costo

41 €, 7.184,00 Iva comwpiess,

Disiat salut.

Bl

aﬁmﬁmaﬁw%a&

B rdvamanis;  Ragios Sl - B v PES Paleiol 5 ey
ol « G 8 P a8 SO LGYIOEET + Byl Lagain: @m&s&

sosisie e 506,05 dmarts
; 3 E00.000)
P © TG DULEZIRTL S £y, 984 5705874 = gl il

%,




